ỦY BAN NHÂN DÂN
       XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /KH-UBND                      An Khương, ngày       tháng 03    năm 2024

KẾ HOẠCH
Tham gia giải Bóng đá cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

huyện Hớn Quản năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 54 KH-UBND ngày 28/02/2024 của UBND huyện về việc
Tổ chức giải Bóng đá cán bộ, công chức, viên chức, người lao động huyện Hớn
Quản năm 2024.

UBND xã An Khương xây dựng kế hoạch tham gia giải Bóng đá cán bộ, công
chức, viên chức, người lao động huyện Hớn Quản năm 2024, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

- Nhằm  tạo  không  khí  vui  tươi,  phấn  khởi  trong  cán  bộ,  công  chức,  viên
chức,người lao động trong những ngày đầu xuân năm mới Giáp Thìn 2024 và thiết
thực chào mừng kỷ niệm 78 năm ngày Thể thao Việt Nam (27/03/1946 -27/03/2024);
kỷ  niệm  93  năm  Ngày  thành  lập  Đoàn  Thanh  niên  Cộng  sản  Hồ  Chí  Minh
(26/03/1931 26/03/2024).

- Tiếp tục thực hiện Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác
Hồ vĩ đại ”, góp phần phát triển sự nghiệp thể dục, thể thao trên địa bàn huyện.

- Tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động có dịp giao
lưu, học hỏi, chia sẻ kinh nghiệm và tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích.

2. Yêu cầu: Tham gia thi đấu với tinh thần thể thao cao thượng và chấp hành
nghiêm chỉnh các quy định do Ban Tổ chức đề ra.

II. ĐỐI TƯỢNG, SỐ LƯỢNG, THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM

1. Đối tượng: Là cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang ( Công an, xã
và lực lượng dân quân thường trực người lao động đang công tác tại UBND xã).

2. Số lượng: 01 trưởng đoàn, 01 HLV, 01 Săn sóc viên và 12 VĐV.

3. Thời gia tổ chức: Từ ngày 15/3/2024 đến ngày 17/03/2024

- Thời gian khai mạc: vào lúc 7h30 phút ngày 15/03/2024;

- Thời gian bế mạc: dự kiến vào lức 16 giờ 00 phút ngày 17/03/2024.

1

4. Địa điểm: Tại sân Bóng đá cỏ nhân tạo QT, Khu phố 2, Thị trấn Tân Khai,
huyện Hớn Quản.

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí tham gia: được trích từ nguồn kinh phí được phân bổ hàng năm.

* Trách nhiệm vụ của Ban Tổ chức: Điều lệ, tổ chức thực hiện kế hoạch, tham
mưu và quyết toán kinh phí tổ chức giải.

IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1.  Văn hóa và Thông tin – Đài truyền thanh xã:

- Tham mưu xây dựng triển khai kế hoạch, dự trù kinh phí, tham mưu và quyết
toán kinh phí tham gia

- Phối hợp với Công đoàn cơ sở triển khai kế hoạch, tuyển chọn và thành lập
đội bóng tham gia cho giải.

- Tổ chức tuyên truyền, viết bài và đưa tin trước và sau khi tổ chức giải.

2. Công đoàn cơ sở xã: Phối hợp với CC. VH-TT triển khai tốt kế hoạch, tuyển
chọn và thành lập đội bóng tham gia cho giải.

3. Công an xã: tạo điều kiện bố trí lực lượng tham gia giải.

4. Ban chỉ huy Quân sự xã: tạo điều kiện bố trí lực lượng tham gia giải.

5.Trạm Y tế: Cử cán bộ y tế trực sơ cấp cứu tại địa điểm thi đấu trong suốt thời
gian diễn ra giải theo kế hoạch.

Trên đây là Kế hoạch  tham gia giải Bóng đá cán bộ, công chức, viên chức,
người lao động huyện Hớn Quản năm 2024./.

Nơi nhận:

- TT Văn hóa - TT huyện;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công Đoàn xã;

- Công An, BCH QS xã;

- Trạm Y Tế xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tâm

2

3

	I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
	II. ĐỐI TƯỢNG, SỐ LƯỢNG, THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM
	III. KINH PHÍ THỰC HIỆN
	IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:41:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC - Đồng Nai
	Nguyễn Duy Tâm<tamnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:59:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:59:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:59:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!